№ 2-312/2017 г. 

<

данные изъяты>

Р Е Ш Е Н И Е

И М Е Н Е М Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И

К О Т О В С К И Й Р А Й О Н Н Ы Й С У Д

В О Л Г О Г Р А Д С К О Й О Б Л А С Т И

Котовский районный суд Волгоградской области

в составе председательствующего судьи Карагодиной Т.А. 

при секретаре Ромашовой Л.И.

рассмотрев в открытом судебном заседании в городе Котово

03 июля 2017 г.

дело по иску по иску Администрации Бурлукского сельского поселения к ФИО1, ФИО2, Войт Я. П., ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9, ФИО10, ФИО11, ФИО12, ФИО13, ФИО14, ФИО15, ФИО16, ФИО17, ФИО18, ФИО19, ФИО20, ФИО21, ФИО22, ФИО23, ФИО24, ФИО25, ФИО26, ФИО27, ФИО28, ФИО29, ФИО30, ФИО31, ФИО32, ФИО33, ФИО34, ФИО35, ФИО36, ФИО37, ФИО38, ФИО39, ФИО40, ФИО41, ФИО42, ФИО43, ФИО44, ФИО45, ФИО46, ФИО47, ФИО48, ФИО49, ФИО50, ФИО51, ФИО52, ФИО53, ФИО54, ФИО55, ФИО56, ФИО121 ичу, ФИО57, ФИО58, ФИО59, ФИО60, ФИО61, ФИО62, ФИО63, ФИО64, ФИО65, ФИО66, ФИО67, ФИО68, ФИО69, ФИО70, ФИО71, ФИО122 И.о, ФИО123 Т.к, ФИО72, ФИО73, ФИО74, ФИО75, ФИО76, ФИО77, ФИО78, ФИО79, ФИО80, ФИО81, ФИО82, ФИО83, ФИО84, ФИО85, ФИО86, ФИО87, ФИО88, ФИО125 Н.чу, ФИО89, ФИО90, ФИО91, ФИО92, ФИО93, ФИО94, ФИО95, ФИО96, ФИО126 И.ичу, ФИО97, ФИО98, ФИО99, ФИО100, ФИО101, ФИО102, ФИО103, ФИО104, ФИО105, ФИО106, ФИО107, ФИО108, ФИО109, ФИО110, ФИО111, ФИО127 А.вне, ФИО112, ФИО113, ФИО114, ФИО115, ФИО116, ФИО117, ФИО118 о признании права муниципальной собственности на невостребованные земельные доли,

УСТАНОВИЛ:

Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области обратилась в суд с иском к ответчикам о признании права муниципальной собственности на невостребованные земельные доли. 

Указывают, что в 1994 году постановлением главы администрации Котовского района от 13.10.1994 году №, был утвержден список граждан Котовского района, имеющих право на земельную долю и образован паевой фонд коллективного предприятия ТОО «Луч» площадью с/х угодий «10227 Га» в количестве 433 пайщиков на земельном участке с кадастровым номером № адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено обл. Волгоградская, р-н Котовский, Котовская районная администрация участок находится примерно в 2 км. по направлению на север от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 

<

адрес>.

Предприятия АО «Бурлук» площадью с/х угодий «11464 Га» в количестве 584 пайщиков на земельном участке с кадастровым номером № адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено обл. Волгоградская, р-н Котовский, Бурлукская сельская администрация участок находится примерно в 25 км. по направлению на северо-запад от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 

<

адрес>.

Администрацией Бурлукского сельского поселения выполнены требования установленные ст. 12.1 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», а именно был составлен список лиц (125 паев), земельные доли которых могут быть признаны невостребованными. Список был опубликован в газете «Волгоградская правда» от ДД.ММ.ГГГГ за №(27696) - объявление (17867) на 6 стр. и в районной газете «Маяк» от ДД.ММ.ГГГГ № (2094), а также размещен на странице официального сайта Бурлукского сельского поселения http://burluk.admkotovo.ru/

Администрация Бурлукского сельского поселения известила о проведении ДД.ММ.ГГГГ общего собрания участников долевой собственности ТОО «Луч» и АО «Бурлук». Извещение опубликовано в газете «Волгоградская правда» от ДД.ММ.ГГГГ № (27799) - извещение (1919) на 6стр. и районной газете «Маяк» от ДД.ММ.ГГГГ №(12150), а также размещен на странице официального сайта Бурлукского сельского поселения - http://burluk.admkotovo.ru/

В связи с тем, что общее собрание не состоялось, администрация Бурлукского сельского поселения утвердила список невостребованных земельных долей самостоятельно, постановление от ДД.ММ.ГГГГ № «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

Просят прекратить право собственности на земельные доли, площадью 23,62 га каждая, принадлежавшие: ФИО1, ФИО2, Войт Я. П., ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9, ФИО10, ФИО11, ФИО12, ФИО13, ФИО14, ФИО15, ФИО16, ФИО17, ФИО18, ФИО19, ФИО20, ФИО21, ФИО22, ФИО23, ФИО24, ФИО25, ФИО26, ФИО27, ФИО28, ФИО29, ФИО30, ФИО31, ФИО32, ФИО33, ФИО34, ФИО35, ФИО36, ФИО37, ФИО38, ФИО39, ФИО40, ФИО41, ФИО42, ФИО43, ФИО44, ФИО45, ФИО46, ФИО47, ФИО48, ФИО49, ФИО50, ФИО51, ФИО52, ФИО53, ФИО54, ФИО55, ФИО56, ФИО121 ичу, ФИО57, ФИО58, ФИО59, ФИО60, расположенные на земельном участке с кадастровым номером № адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. 

<

адрес> Волгоградская, р-н Котовский, Котовская районная администрация участок находится примерно в 2 км. по направлению на север от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 403805, 

<

адрес>.

Прекратить право собственности на земельные доли, площадью 19,5 га каждая, принадлежавшие: ФИО63, ФИО68, ФИО73, ФИО76, ФИО77, ФИО78, ФИО80, ФИО82, ФИО83, ФИО85, ФИО87, ФИО88, ФИО125 Н.ч, ФИО89, ФИО90, ФИО91, ФИО92, ФИО93, ФИО98, ФИО99, ФИО102, ФИО100, ФИО101, ФИО105, ФИО106, ФИО108, ФИО111, ФИО127 вна, ФИО112, ФИО114, ФИО115, ФИО116, ФИО117, ФИО118, ФИО61, ФИО62, ФИО64, ФИО65, ФИО66, ФИО67, ФИО69, ФИО70, ФИО71, ФИО122 о, ФИО123 Т.к, ФИО72, ФИО75, ФИО119, ФИО81, ФИО84, ФИО86, ФИО94, ФИО95, ФИО96, ФИО126 ич, ФИО97, ФИО103, ФИО104, ФИО107, ФИО109, ФИО110, ФИО113, расположенные на земельном участке с кадастровым номером 34:14:000000:66 адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено относительно ориентира, обл. Волгоградская, р-н Котовский, Бурлукская сельская администрация участок находится примерно в 25 км по направлению на северо-запад от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 

<

адрес>.

Признать за муниципальным образованием Бурлукское сельское поселение Котовского муниципального района право муниципальной собственности на невостребованные земельные доли общей площадью 1464,44 га, расположенные на земельном участке с кадастровым номером №, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. 

<

адрес> Волгоградская, р-н Котовский, Котовская районная администрация участок находится примерно в 2 км. по направлению на север от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 

<

адрес>, ранее принадлежавшие ФИО1, ФИО2, Войт Я. П., ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9, ФИО10, ФИО11, ФИО12, ФИО13, ФИО14, ФИО15, ФИО16, ФИО17, ФИО18, ФИО19, ФИО20, ФИО21, ФИО22, ФИО23, ФИО24, ФИО25, ФИО26, ФИО27, ФИО28, ФИО29, ФИО30, ФИО31, ФИО32, ФИО33, ФИО34, ФИО35, ФИО36, ФИО37, ФИО38, ФИО39, ФИО40, ФИО41, ФИО42, ФИО43, ФИО44, ФИО45, ФИО46, ФИО47, ФИО48, ФИО49, ФИО50, ФИО51, ФИО52, ФИО53, ФИО54, ФИО55, ФИО56, ФИО121 ичу, ФИО57, ФИО58, ФИО59, ФИО60.

Признать за муниципальным образованием Бурлукское сельское поселение Котовского муниципального района право муниципальной собственности на невостребованные земельные доли общей площадью 1228,5 га, расположенные на земельном участке с кадастровым номером №, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено относительно ориентира, обл. Волгоградская, р-н Котовский, Бурлукская сельская администрация участок находится примерно в 25 км по направлению на северо-запад от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 

<

адрес>, ранее принадлежавшие ФИО63, ФИО68, ФИО73, ФИО76, ФИО77, ФИО78, ФИО80, ФИО82, ФИО83, ФИО85, ФИО87, ФИО88, ФИО125 Н.ч, ФИО89, ФИО90, Одинокое И. А., ФИО92, ФИО93, ФИО98, ФИО99, ФИО102, ФИО100, ФИО101, ФИО105, ФИО106, ФИО108, ФИО111, ФИО127 вна, ФИО112, ФИО114, ФИО115, ФИО116, ФИО117, ФИО118, ФИО61, ФИО62, ФИО64, ФИО65, ФИО66, Г нусарев А. Н., ФИО69, ФИО70, ФИО71, ФИО122 о, ФИО123 Т.к, ФИО72, ФИО75, ФИО119, ФИО81, ФИО84, ФИО86, ФИО94, ФИО95, ФИО96, ФИО126 ич, ФИО97, ФИО103, ФИО104, ФИО107, ФИО109, ФИО110, ФИО113.

В судебном заседании представитель истца глава Бурлукского сельского поселения ФИО120 поддержал заявленные требования и просит их удовлетворить. 

Ответчик ФИО33 с иском согласна. 

Ответчики ФИО1, ФИО2, Войт Я.П., ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9, ФИО10, ФИО11, ФИО12, ФИО13, ФИО14, ФИО15, ФИО16, ФИО17, ФИО18, ФИО19, ФИО20, ФИО21, ФИО22, ФИО23, ФИО24, ФИО25, ФИО26, ФИО27, ФИО28, ФИО29, ФИО30, ФИО31, ФИО32, ФИО34, ФИО35, ФИО36, ФИО37, ФИО38, ФИО39, ФИО40, ФИО41, ФИО42, ФИО43, ФИО44, ФИО45, ФИО46, ФИО47, ФИО48, ФИО49, ФИО50, ФИО51, ФИО52, ФИО53, ФИО54, ФИО55, ФИО56, ФИО121, ФИО57, ФИО58, ФИО59, ФИО60, ФИО61, ФИО62, ФИО63, ФИО64, ФИО65, ФИО66, ФИО67, ФИО68, ФИО69, ФИО70, ФИО71, ФИО122, ФИО123, ФИО72, ФИО73, ФИО74, ФИО75, ФИО76, ФИО77, ФИО78, ФИО79, ФИО80, ФИО81, ФИО82, ФИО83, ФИО124 Л,Е., ФИО85, ФИО86, ФИО87, ФИО88, ФИО125, ФИО89, ФИО90, ФИО91, ФИО92, П. И.Н., ФИО94, ФИО95, ФИО96, ФИО126, ФИО97, ФИО98, ФИО99, ФИО100, ФИО101, ФИО102, ФИО103, ФИО104, ФИО105, ФИО106, ФИО107, ФИО108, ФИО109, ФИО110, ФИО111, ФИО127, ФИО112, ФИО113, ФИО114, ФИО115, ФИО116, ФИО117, ФИО118 были судом надлежащим образом извещены о времени и месте рассмотрения дела, но в судебное заседание не явились, о причинах неявки суд не известили.

Суд, исследовав материалы дела, выслушав участников процесса, находит иск обоснованным и подлежащим удовлетворению.

В 1994 году постановлением главы администрации Котовского района от ДД.ММ.ГГГГ году №, был утвержден список граждан Котовского района, имеющих право на земельную долю и образован паевой фонд коллективного предприятия ТОО «Луч» площадью с/х угодий «10227 Га» в количестве 433 пайщиков на земельном участке с кадастровым номером № адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено обл. Волгоградская, р-н Котовский, Котовская районная администрация участок находится примерно в 2 км. по направлению на север от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 

<

адрес>.

Предприятия АО «Бурлук» площадью с/х угодий «11464 Га» в количестве 584 пайщиков на земельном участке с кадастровым номером № адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено обл. Волгоградская, р-н Котовский, Бурлукская сельская администрация участок находится примерно в 25 км. по направлению на северо-запад от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 

<

адрес>.

В соответствии с пунктом 5 статьи 79 Земельного кодекса Российской Федерации использование земельных долей, возникших в результате приватизации сельскохозяйственных угодий, регулируется Федеральным законом «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».

Согласно пункту 1 статьи 1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», названный Федеральный закон регулирует отношения, связанные с владением, пользованием, распоряжением земельными участками из земель сельскохозяйственного назначения, устанавливает правила и ограничения, применяемые к обороту земельных участков и долей в праве общей собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения.

Положениями вышеуказанного Федерального закона предусмотрены основания и порядок признания земельной доли, принадлежащей на праве собственности гражданину, невостребованной.

В силу положений статьи 12.1 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованной земельной долей может быть признана земельная доля, принадлежащая на праве собственности гражданину, который не передал эту земельную долю в аренду или не распорядился ею иным образом в течение трех и более лет подряд. При этом земельные доли, права на которые зарегистрированы в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», не могут быть признаны невостребованными земельными долями по основанию, указанному в настоящем пункте.

Невостребованной земельной долей может быть признана также земельная доля, сведения о собственнике которой не содержатся в принятых до дня вступления в силу Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» решениях органов местного самоуправления о приватизации сельскохозяйственных угодий, либо земельная доля, собственник которой умер и отсутствуют наследники как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не имеет права наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из наследников не принял наследства, или все наследники отказались от наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу другого наследника.

Орган местного самоуправления поселения или городского округа по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, составляет список лиц (при их наличии), земельные доли которых могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 настоящей статьи, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными по основаниям, указанным в пункте 2 настоящей статьи (далее в целях настоящей статьи - список невостребованных земельных долей).

Орган местного самоуправления поселения или городского округа по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, опубликовывает список невостребованных земельных долей в средствах массовой информации, определенных субъектом Российской Федерации, и размещает на своем официальном сайте в сети "Интернет" (при его наличии) не менее чем за три месяца до созыва общего собрания участников долевой собственности. Указанный список размещается также на информационных щитах, расположенных на территории данного муниципального образования.

Список невостребованных земельных долей представляется органом местного самоуправления поселения или городского округа по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, на утверждение общему собранию участников долевой собственности.

Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе представить в письменной форме возражения в орган местного самоуправления поселения или городского округа по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных земельных долей.

С даты утверждения списка невостребованных земельных долей общим собранием участников долевой собственности земельные доли, сведения о которых включены в указанный список, признаются невостребованными. В случае, если общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования указанного списка не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, орган местного самоуправления поселения или городского округа по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, вправе утвердить такой список самостоятельно.

Орган местного самоуправления поселения или городского округа по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, вправе обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в установленном настоящей статьей порядке невостребованными.

Согласно статье 286 Гражданского кодекса Российской Федерации орган государственной власти или местного самоуправления, уполномоченный принимать решения об изъятии земельных участков по основаниям предусмотренных статьями 284 и 285 Гражданского кодекса Российской Федерации, а также порядок обязательного заблаговременного предупреждения собственников земельных участков о допущенных нарушениях определяются земельным законодательством.

Администрацией Бурлукского сельского поселения выполнены требования установленные ст. 12.1 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», а именно был составлен список лиц (125 паев), земельные доли которых могут быть признаны невостребованными. Список был опубликован в газете «Волгоградская правда» от ДД.ММ.ГГГГ за №(27696) - объявление (17867) на 6 стр. и в районной газете «Маяк» от ДД.ММ.ГГГГ № (2094), а также размещен на странице официального сайта Бурлукского сельского поселения http://burluk.admkotovo.ru/

Администрация Бурлукского сельского поселения известила о проведении ДД.ММ.ГГГГ общего собрания участников долевой собственности ТОО «Луч» и АО «Бурлук». Извещение опубликовано в газете «Волгоградская правда» от ДД.ММ.ГГГГ № (27799) - извещение (1919) на 6стр. и районной газете «Маяк» от ДД.ММ.ГГГГ №(12150), а также размещен на странице официального сайта Бурлукского сельского поселения - http://burluk.admkotovo.ru/

В связи с тем, что общее собрание не состоялось, администрация Бурлукского сельского поселения утвердила список невостребованных земельных долей самостоятельно, постановление от ДД.ММ.ГГГГ № «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

Суд соглашается с доводами истца и считает возможным удовлетворить их требования.

На основании вышеизложенного, суд считает необходимым удовлетворить исковые требования администрации Бурлукского сельского поселения в полном объеме. 

Руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, ч.8 ст.12.1 Закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 

СУД

Р Е Ш И Л:

Прекратить право собственности на земельные доли, площадью 23,62 га каждая, принадлежавшие: ФИО1, ФИО2, Войт Я. П., ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9, ФИО10, ФИО11, ФИО12, ФИО13, ФИО14, ФИО15, ФИО16, ФИО17, ФИО18, ФИО19, ФИО20, ФИО21, ФИО22, ФИО23, ФИО24, ФИО25, ФИО26, ФИО27, ФИО28, ФИО29, ФИО30, ФИО31, ФИО32, ФИО33, ФИО34, ФИО35, ФИО36, ФИО37, ФИО38, ФИО39, ФИО40, ФИО41, ФИО42, ФИО43, ФИО44, ФИО45, ФИО46, ФИО47, ФИО48, ФИО49, ФИО50, ФИО51, ФИО52, ФИО53, ФИО54, ФИО55, ФИО56, ФИО121 ичу, ФИО57, ФИО58, ФИО59, ФИО60, расположенные на земельном участке с кадастровым номером №, адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир обл. Волгоградская, р-н Котовский, Котовская районная администрация участок находится примерно в 2 км. по направлению на север от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 

<

адрес>.

Прекратить право собственности на земельные доли, площадью 19,5 га каждая, принадлежавшие: ФИО63, ФИО68, ФИО73, ФИО76, ФИО77, ФИО78, ФИО80, ФИО82, ФИО83, ФИО85, ФИО87, ФИО88, ФИО125 Н.ч, ФИО89, ФИО90, ФИО91, ФИО92, ФИО93, ФИО98, ФИО99, ФИО102, ФИО100, ФИО101, ФИО105, ФИО106, ФИО108, ФИО111, ФИО127 вна, ФИО112, ФИО114, ФИО115, ФИО116, ФИО117, ФИО118, ФИО61, ФИО62, ФИО64, ФИО65, ФИО66, ФИО67, ФИО69, ФИО70, ФИО71, ФИО122 о, ФИО123 Т.к, Калинина МарияВасильевна, ФИО75, ФИО119, ФИО81, ФИО84, ФИО86, ФИО94, ФИО95, ФИО96, ФИО126 ич, ФИО97, ФИО103, ФИО104, ФИО107, ФИО109, ФИО110, ФИО113, расположенные на земельном участке с кадастровым номером №, адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено относительно ориентира, обл. Волгоградская, р-н Котовский, Бурлукская сельская администрация участок находится примерно в 25 км по направлению на северо-запад от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 

<

адрес>.

Признать за муниципальным образованием «Бурлукское сельское поселение Котовского муниципального района» право муниципальной собственности на невостребованные земельные доли общей площадью 1464,44 га, расположенные на земельном участке с кадастровым номером №, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир обл. Волгоградская, р-н Котовский, Котовская районная администрация участок находится примерно в 2 км. по направлению на север от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 

<

адрес>, ранее принадлежавшие ФИО1, ФИО2, Войт Я. П., ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9, ФИО10, ФИО11, ФИО12, ФИО13, ФИО14, ФИО15, ФИО16, ФИО17, ФИО18, ФИО19, ФИО20, ФИО21, ФИО22, ФИО23, ФИО24, ФИО25, ФИО26, ФИО27, ФИО28, ФИО29, ФИО30, ФИО31, ФИО32, ФИО33, ФИО34, ФИО35, ФИО36, ФИО37, ФИО38, ФИО39, ФИО40, ФИО41, ФИО42, ФИО43, ФИО44, ФИО45, ФИО46, ФИО47, ФИО48, ФИО49, ФИО50, ФИО51, ФИО52, ФИО53, ФИО54, ФИО55, ФИО56, ФИО121 ичу, ФИО57, ФИО58, ФИО59, ФИО60.

Признать за муниципальным образованием «Бурлукское сельское поселение Котовского муниципального района» право муниципальной собственности на невостребованные земельные доли общей площадью 1228,5 га, расположенные на земельном участке с кадастровым номером №, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, адрес (местоположение) объекта: местоположение установлено относительно ориентира, обл. Волгоградская, р-н Котовский, Бурлукская сельская администрация участок находится примерно в 25 км. по направлению на северо-запад от ориентира здание РУС по 

<

адрес>. Почтовый адрес ориентира: 

<

адрес>, ранее принадлежавшие ФИО63, ФИО68, ФИО73, ФИО76, ФИО77, ФИО78, ФИО80, ФИО82, ФИО83, ФИО85, ФИО87, ФИО88, ФИО125 Н.ч, ФИО89, ФИО90, Одинокое И. А., ФИО92, ФИО93, ФИО98, ФИО99, ФИО102, ФИО100, ФИО101, ФИО105, ФИО106, ФИО108, ФИО111, ФИО127 вна, ФИО112, ФИО114, ФИО115, ФИО116, ФИО117, ФИО118, ФИО61, ФИО62, ФИО64, ФИО65, ФИО66, Г нусарев А. Н., ФИО69, ФИО70, ФИО71, ФИО122 о, ФИО123 Т.к, ФИО72, ФИО75, ФИО119, ФИО81, ФИО84, ФИО86, ФИО94, ФИО95, ФИО96, ФИО126 ич, ФИО97, ФИО103, ФИО104, ФИО107, ФИО109, ФИО110, ФИО113.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме в Волгоградский областной суд через Котовский районный суд.

Судья: подпись Т.А. Карагодина

Решение в окончательной форме изготовлено 08 июля 2017 г.